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玉溪市江川区财政局  玉溪市江川区教育体育局关于下达云南省义务教育公办

学校C级校舍加固改造资金的通知
相关中小学：

根据《玉溪市财政局 玉溪市教育局关于下达云南省义务教育公办学校C级校舍加固改造资金的通知》（玉财教〔2018〕295号）文件精神，经研究，现下达你校专项补助资金585万元（具体学校名称及金额祥见附件1），专项用于公办义务教育学校C级校舍加固改造。此款分别列入“2050202.小学教育”和“2050203.初中教育”预算支出科目。为做好相关工作，管好用好资金，现将有关事项通知如下：

一、本次下达资金根据教育部门核实的各校公办义务教育中小学C级校舍实有面积进行测算，补助均价为每平米800元，各校要结合实际情况，统筹考虑级校舍加固改造成本，合理安排资金，及时消除校舍安全隐患。
二、根据《财政部关于全面加强脱贫攻坚期内各级各类扶贫资金管理的意见》（财办2018］24号）精神，该资金已纳入扶贫资金台账目录中，财政、教育部门将密切配合，落实好扶贫资金监管主体责任，全面实施扶贫项目资金绩效管理要加快资金下达进度，各校务必及时将资金拨付到项目实施单位，该项目作为贯落实国家重大政策措施，接受审计部门审计，各校要提高意识，强化责任、切实加快级校舍加固改造工程实施进度，保证加改造任务完成。
三、加固改造资金不能抵顶原有教育资金投入，更不得用于偿还过去欠的工程款和债务，严格杜绝挤点、挪用、扣、戴留，取工程资金的行为。
四、请各校严格按照《云南省州市财政预算执行支出进度考核办法（修订版》（云财预2018146号第五条中关于3月31日、4月30日、5月31日、6月30日、7月31日、8月31日、9月30日、10月31日、11月30日”预算累计支出进度分别不低于“20％、35％、50％、60％、65％、75％、80％、90％、95％”的要求，全面加快预算执行进度。涉及政府采购的项目，要按照政府采购相关规定和程序办理。

附件：1.玉溪市江川区义务教育公办学校C级校舍加固改造省级资金分配表
2.项目绩效目标表
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玉溪市江川区财政局   玉溪市江川区教育体育局

                              2019年12月13日

附件1

	玉溪市江川区义务教育公办学校C级校舍加固改造省级资金分配表

	
	
	
	
	
	
	
	单位：平方米、万元

	序号
	学校名称
	补助项目
	建筑面积
	改造方式
	计划投资
	本次下达资金
	预算科目
	备 注

	合  计
	
	15821
	
	2539.52
	585
	
	

	1
	大街街道伏家营中心小学
	伏家营中心小学小卖部门卫室
	67
	维修加固
	8.04
	0.7
	2050202.小学教育
	

	
	
	小白坡小学厕所
	40
	维修加固
	4.8
	0.8
	
	

	
	
	螺蛳铺小学厕所
	40
	维修加固
	4.8
	0.7
	
	

	
	
	小 计
	147
	
	17.64
	2.2
	
	

	2
	安化彝族乡中心小学
	董炳小学教学楼
	940
	维修加固
	112.8
	77.9
	2050202.小学教育
	

	
	
	董炳小学教职工宿舍楼
	1221
	维修加固
	146.52
	43.4
	
	

	
	
	小 计
	2161
	
	259.32
	121.3
	
	

	3
	前卫镇前卫中学
	办公楼
	1100
	维修加固
	132
	40.2
	2050203.初中教育
	

	
	
	双职工宿舍
	871
	维修加固
	104.52
	72.6
	
	

	
	
	女生宿舍
	2174
	维修加固
	260.88
	134.1
	
	

	
	
	小 计
	4145
	
	497.4
	246.9
	
	

	4
	前卫镇中心小学
	石河小学厕所
	26
	维修加固
	3.12
	2
	2050202.小学教育
	

	
	
	杨家咀小学综合楼
	802
	拆除重建
	224.56
	130
	
	

	
	
	小 计
	828
	
	227.68
	132
	
	

	5
	前卫镇后卫中学
	实验楼
	804
	维修加固
	96.48
	13.3
	2050203.初中教育
	

	
	
	学生宿舍
	1561
	拆除重建
	700
	30.4
	
	

	
	
	小 计
	2365
	
	796.48
	43.7
	
	

	6
	前卫镇后卫中心小学
	小后卫小学厕所
	106
	维修加固
	12.72
	1
	2050202.小学教育
	

	7
	九溪镇中心小学
	九溪镇中心小学教师宿舍
	1278
	维修加固
	153.36
	2.6
	2050202.小学教育
	

	
	
	九溪镇中营小学厕所
	47
	维修加固
	5.64
	0.7
	
	

	
	
	小 计
	1325
	
	159
	3.3
	
	

	8
	江城镇翠峰中学
	教学楼
	1706
	维修加固
	204.72
	5.6
	2050203.初中教育
	

	
	
	水冲厕所
	161
	维修加固
	19.32
	0.6
	
	

	
	
	小 计
	1867
	
	224.04
	6.2
	
	

	9
	江城镇江城中学
	学生宿舍
	1509
	维修加固
	181.08
	6.8
	2050203.初中教育
	

	
	
	厕所
	242
	维修加固
	29.04
	5.3
	
	

	
	
	小 计
	1751
	
	210.12
	12.1
	
	

	10
	江城镇江城中心小学
	江城中心小学复印室
	140
	维修加固
	16.8
	2.1
	2050202.小学教育
	

	11
	雄关乡中学
	教学楼
	986
	维修加固
	118.32
	14.2
	2050203.初中教育
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编报部门（单位）：

项目名称： 预算资金安排（万元）：

项目年度目标

玉溪市江川区教育体育局

云南省义务教育公办学校C级校舍加固改造资金

产出指标 数量指标

产出指标 时效指标 当年资金到位率

产出指标 成本指标 每平米补助均价

产出指标 质量指标 C级校舍排除率

效益指标 社会效益 学校综合防灾能力

满意度指标服务对象满意度 项目学校师生满意度

585

推进全市公办义务教育中小学C级校舍加固改造，全省公办义务教育中小学校舍达到国

家规定的抗震设防标准，提高公办义务教育学校综合防灾能力。

年度目标任务 本次下达目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

加固改造面积（平方米）

15821

100%

800元

100%

提升

≧95%


 抄送：本局预算股。

 玉溪市江川区财政局办公室                2019年12月13日印发                                                   
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		项目绩效目标表

		编报部门（单位）：				玉溪市江川区教育体育局

		项目名称：		云南省义务教育公办学校C级校舍加固改造资金														预算资金安排（万元）：						585

		项目年度目标						推进全市公办义务教育中小学C级校舍加固改造，全省公办义务教育中小学校舍达到国家规定的抗震设防标准，提高公办义务教育学校综合防灾能力。

		年度目标任务						本次下达目标

		一级指标		二级指标		三级指标		指标值

		产出指标		数量指标		加固改造面积（平方米）		15821

		产出指标		时效指标		当年资金到位率		100%

		产出指标		成本指标		每平米补助均价		800元

		产出指标		质量指标		C级校舍排除率		100%

		效益指标		社会效益		学校综合防灾能力		提升

		满意度指标		服务对象满意度		项目学校师生满意度		≧95%
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